

## KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Vešslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: [podatelna@ksoud.plz.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz), IDDS: yaraba4

**NAŠE ZNAČKA:** Si 304/2021  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Marcela Kuchařová  
**DNE:** 03. 12. 2021

### Poskytnutí informace

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Krajskému soudu v Plzni dne 26. 11. 2021, jejímž předmětem je poskytnutí informace:

- 1) *Kolik věcí agendy správního soudnictví (po jednotlivých rejstřících) a věcí agendy Cm napadlo předsedovi senátu Mgr. Alexandru Kryslovi za první rok výkonu funkce předsedy Krajského soudu v Plzni, tedy od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2021?*
- 2) *Kolik věcí napadlých jmenovanému předsedovi senátu v tomto období v rámci agendy správního soudnictví bylo z toho obživých po kasační stížnosti?*
- 3) *Kolik věcí v rámci agendy správního soudnictví v tomto období jmenovaný předseda senátu rozhodl v jednání dle § 49 soudního řádu správního a kolik věcí celkem (po jednotlivých rejstřících)?*
- 4) *Kolik věcí agendy Cm rozhodl jmenovaný předseda senátu (samosoudce) v tomto období v jednání a kolik bez jednání?*
- 5) *Kolik bylo Mgr. Alexandru Kryslovi přiděleno k vyřízení věcí agendy správního soudnictví v kategorii od 6 měsíců do 1 roku a kolik v kategorii od 1 roku do 3 let ke dni 30. 9. 2020? Kolik věcí v těchto kategoriích mu bylo přiděleno k vyřízení ke dni 30. 9. 2021?*
- 6) *Jaké souborné výkonnosti při vyřizování soudní agendy dle systemizačních pravidel Ministerstva spravedlnosti ČR dosáhl jmenovaný předseda senátu (samosoudce) v uvedeném období?*
- 7) *Měl ve sbora uvedeném období Mgr. Alexandr Krysl zcela zastaven nápad nových věcí, pokud ano, po jakou dobu?*
- 8) *Měl v předchozích 10 letech přede dnem 1. 10. 2020 někdo z bývalých předsedů Krajského soudu v Plzni zastavený nápad?*

sděluji následující:

K dílčím otázkám 1), 2) a 4) uvádím následující tabulkový přehled.

	Rejstřík				
	A	Ad	Af	Cm	Nc
Nápad + přerozděleno	2	1	0	74	50
Obživa	3	0	1	--	--
Rozhodnuto celkem	--	--	--	60	36
Rozhodnuto v jednání	--	--	--	3	0

K dílčí otázce 5) sděluji, že Mgr. Alexandru Kryslovi nebyly v agendě správního soudnictví přiděleny žádné věci ve Vámi uváděných kategoriích.

K dílčí otázce 6) Vám sděluji, že souhrnná výkonnost Mgr. Alexandra Krysla za sledované období z pohledu nápadu věcí činila bez zohlednění koeficientu řídicí činnosti 45,59 %.

	Rejstřík			
	A + Af	Ad	Cm	Nc
Nápad + přerozděleno	2	1	74	50
Systemizační měřítko MSp	84	149	220	561
Procento výkonnosti	2,38 %	0,67 %	33,63 %	8,91

K dílčím otázkám 7) a 8) si Vás dovoluji v souladu s ustanovením § 6 zákona o svobodném přístupu k informacím odkázat na rozvrhy práce Krajského soudu v Plzni za uvedená období zveřejněné na intranetu KS v Plzni, na portálu justice <https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-plzni/rozvrh-prace>.

S pozdravem

Marcela Kuchařová  
pověřená vyřízením žádosti o informace